

BASTIAN GRUPPEN ApS

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BASTIAN GRUPPEN ApS
 Boller Slotsvej 17
 8700 Horsens

CVR-nr: 31328942
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
 Høegh Guldbergs Gade 36C
 8700 Horsens
 DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, samt udførelse af konsulent opgaver.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Emil Møllersgade 41, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 396.251.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes for år 2016/17 et stigende resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 396.251 foreslås anvendt således:

Udbytte	99.800
Overført til næste år	296.451
I alt	396.251

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2016 kr. 893.763.

Anpartskapitalen udgør kr. 138.889.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.282.291	1.061.040
Personaleomkostninger	1	-785.735	-769.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.800	-35.200
Resultat af ordinær primær drift		468.756	256.808
Andre finansielle indtægter		37.203	18.334
Øvrige finansielle omkostninger		-323	-2.312
Ordinært resultat før skat		505.636	272.830
Skat af årets resultat		-109.385	-66.035
Årets resultat		396.251	206.795
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		99.800	99.800
Overført resultat		296.451	106.995
I alt		396.251	206.795

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.000	52.800
Materielle anlægsaktiver i alt		375.000	52.800
Anlægsaktiver i alt		375.000	52.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.000	73.438
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	194.950	1.092.019
Andre tilgodehavender		696.320	328.984
Periodeafgrænsningsposter		14.968	17.053
Tilgodehavender i alt		977.238	1.511.494
Likvide beholdninger		201.074	42.481
Omsætningsaktiver i alt		1.178.312	1.553.975
Aktiver i alt		1.553.312	1.606.775

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		138.889	138.889
Overført resultat		754.874	458.423
Egenkapital i alt	3	893.763	597.312
Hensættelse til udskudt skat		67.510	53.947
Hensatte forpligtelser i alt		67.510	53.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.627	709.044
Skyldig selskabsskat		101.653	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.959	146.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		592.039	955.516
Gældsforpligtelser i alt		592.039	955.516
Passiver i alt		1.553.312	1.606.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-497.022	-709.904
Pensionsbidrag	-279.935	-53.435
Andre omkostninger til social sikring	-5.413	-5.129
Øvrige personaleomkostninger	-3.365	-564
	-785.735	-769.032

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Igangværende arbejde	504.950	1.534.719
Aconto faktureret	-310.000	-442.700
	194.950	1.092.019

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	138.889	458.423	597.312
Udbytte	0	-99.800	-99.800
Overført resultat	0	396.251	396.251
Egenkapital ultimo	138.889	754.874	893.763

Egenkapitalen er fordelt på:

Nom kr. 113.639 A-anparter af kr. 1

Nom. kr. 25.250 B-anparter af kr. 1

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Kaution stillet overfor ejendomsselskabet Samsøgade ApS, Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS, Ejendomsselskabet H P Hanssensgade 21 ApS, Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS samt Kamtjatka A/S.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.